
گزارش

 جزییات برنامه های حمایتی 
جدید دولت از اصحاب فرهنگ و هنر

مدیرعامل صنــدوق اعتباری هنر در نشســتی با 
اعضــای کارگروه های تخصصی و مدیران فرهنگی 
اســتان اردبیل از تدوین برنامه های حمایتی جدید 
دولت در حوزه فرهنگ و تقویت سرمایه گذاری در 

این بخش سخن گفت.
به گــزارش روابط عمومی صنــدوق اعتباری هنر، 
سید مجید پوراحمدی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســامی و مدیرعامل صندوق اعتبــاری هنر، در 
دیدار با اعضــای کارگروه های تخصصی و مدیران 
فرهنگی و هنری اســتان اردبیل به مســیر رشــد 
صندوق در ارایه انواع خدمات طی ۲ سال گذشته 
اشــاره کرد و افزود: بر اســاس نگاه حمایتی وزیر 
فرهنگ، بودجه قابل توجهــی از وزارت فرهنگ و 
ارشاد اســامی برای فعالیت های حمایتی اصحاب 
فرهنگ و هنر، رسانه و فعالان قرآنی سراسر کشور 
در اختیار صندوق هنر قــرار می گیرد تا از طریق 
ارایه خدمات و تســهیات مختلف در اختیار آنها 
قرار گیرد. از ســوی دیگر توجه بــه منابع و اینکه 
هنرمندان فعال بتوانند از خدمات و منابع صندوق 
اســتفاده کنند موضوع مهمی است لذا تمام سعی 
ما این است که در قالب طرح »بهبود« با شناسایی 
هنرمندان و فعالان فرهنــگ و هنر خدمات را در 

اختیار آنها قرار دهیم.
رییس هیات مدیره و مدیر عامل صندوق اعتباری 
هنــر در ادامه از ایجاد کلینیک کســب و کارهای 
فرهنگ و هنر خبــر داد و افزود: با راه اندازی این 
کلینیک هنرمندانی که در زمینه کسب و کارهای 
حوزه فعالیتی خود دچار مشکل هستند، با حضور 
متخصصان و کارشناسان خبره و حرفه ای، مشاوره 
هــای لازم را دریافت خواهند کــرد. هدف اصلی 
راه انــدازی این کلینیک توانمند ســازی و تقویت 
هنرمندان در زمینه رشــد اقتصاد و معیشت آنان 
است. ما مصمم به بهبود و تقویت کسب و کارهای 
حوزه فرهنگ و هنر هســتیم تا هنرمندان گرامی 
به هر شــکل ممکن مورد حمایت، اهتمام و توجه 

قرار گیرند.
وی در ادامه تقویت و حمایت از هنرمندان مستعد 
را از دیگــر طرح ها و اقدامات صندوق اعتباری هنر 
طی ماه های گذشــته برشــمرد و گفــت: با ایجاد 
شــرکت »پروانه« هدف ما این اســت تا با خرید و 
فروش آثار هنرمندان به خصوص هنرمندان حوزه 
هنرهای تجســمی که مستعد هستند، این آثار در 
جریان و مســیر اقتصاد هنر و حضور در حراجی ها 

قرار گیرد.

خبــــر

ایــن روزها اخبار مختلفی درباره آثار تولیدشــده توســط 
ارگان ها، سازمان ها و نهادها برای حضور در چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر منتشر می شود و بازار گمانه زنی  در این 

زمینه داغ است.
به گزارش تســنیم، کدام یک از آثار تولیدشــده از سوی 
نهادها و ســازمان هایی چون فارابی، اوج و ســوره، شانس 
بیشــتری برای حضور در آوردگاه فجر چهل و دوم خواهد 

داشت. 
1.صبح اعدام: فیلم سینمایی »صبح اعدام« به کارگردانی 
بهروز افخمی و تهیه کنندگی علی شــیرمحمدی، محصول 
مشترک سازمان ســینمایی سوره و بنیاد سینمایی فارابی 
و ازجمله آثاری اســت که شانس حضور در جشنواره فیلم 
فجر امســال را دارد. این اثر ســینمایی، برشی از لحظات 
پایانی زندگی شهید طیب حاج رضایی و اسماعیل رضایی 
اســت که در پی قیام خونین 15 خــرداد 134۲ به اعدام 
محکوم شــدند. در تازه ترین ساخته بهروز افخمی، ارسطو 
خوش رزم در نقش حاج اســماعیل رضایی، مسعود شریف 
در نقش طیب حاج رضایــی، داود فتحعلی بیگی در نقش 
قاضی عسکر، پوریا منجزی در نقش کلیددار طیب، مهرداد 
نیکنام در نقش تیمســار، محسن آوری در نقش سرهنگ 
دادســتانی، کاوه دارابی در نقش خبرنــگار کیهان و فریبا 
آذرشب در نقش مادر حاج اسماعیل رضایی به ایفای نقش 

می پردازند.
2. احمد: فیلم سینمایی »احمد« به کارگردانی امیرعباس 
ربیعی و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد، محصول مشــترک 

سازمان سینمایی سوره حوزه هنری و موسسه تصویرشهر 
ســازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران است. این اثر 
که در ژانر حادثــه ای جای می گیرد، قصه ای ناگفته از 18 
ســاعت ابتدایی حادثه تراژیک زلزله بم و اقدامی قهرمانانه 
در این ســاعات پرالتهاب را همزمان با بیســتمین سالگرد 
وقــوع این اتفاق روایت می کند. بــا توجه به موضوع فیلم 
و ســابقه حضور آثار پیشــین ربیعی در دوره های پیشین 
جشنواره فیلم فجر، به نظر می رسد که »احمد« یکی دیگر 
از شانس های حضور در چهل و دومین جشنواره بین المللی 

فیلم فجر باشد.
3. آسمان غرب: »آســمان غرب« نام دومین فیلم بلند 
ســینمایی محمد عسگری در کسوت کارگردان و محصول 
سازمان سینمایی سوره است. این فیلم با محوریت اقدامات 
شــهید شــیرودی در دوران دفاع مقدس جلوری دوربین 
رفته و طبق تازه ترین خبر اعام شده، میاد کی مرام نقش 
شهید شــیرودی را در این اثر سینمایی ایفا می کند. اثری 
که به نظر می رسد باید آن را یکی از شانس های حضور در 

چهل و دومین جشنواره فیلم فجر دانست.
4. اسفند: فیلم ســینمایی »اسفند« به کارگردانی دانش 
اقباشاوی و تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان،  محصول 
سازمان اوج اســت که روایتی از زندگی سردار شهید علی 
هاشــمی ارائه می دهد. درباره مراحل ساخت و تولید این 
فیلم، جزئیات چندانی منتشــر نشده است اما طبق اعام 
قبلی، لوکیشــن اصلی آن در  شــهر آبادان است و به نظر 
می رسد که یکی از شــانس های حضور در جشنواره فیلم 

فجر امسال باشد. 
5. مجنون: فیلم ســینمایی »مجنون«،  یکی دیگر از آثار 
سازمان اوج است که با محوریت سردار شهید حاج مهدی 
زین الدین ساخته می شود. در این فیلم که کارگردانی آن را 
مهدی شاه محمدی برعهده دارد، سجاد بابایی نقش شهید 
زین الدین را ایفا می کند. بازیگری که ســال گذشته برای 
ایفای نقش در فیلم ســینمایی »اســتاد« توانست سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را به خود اختصاص 
دهد. »مجنون« نخســتین تجربه کارگردانی شاه محمدی 
است که لوکیشن اصلی آن، آبادان است و به نظر می رسد 
که می توان آن را یکی دیگر ازآثاری دانســت که شــانس 
حضــور در چهل و دومین جشــنواره بین المللی فیلم فجر 

را دارد.
6. دو روز دیرتر: نام ششــمین فیلم بلند سینمایی اصغر 
نعیمــی در جایگاه کارگردان اســت که بــا حمایت بنیاد 
ســینمایی فارابی ســاخته می شــود و تهیه کنندگی آن را 
محسن شــیرازی برعهده دارد. این فیلم که مراحل پایانی 
ســاخت خود را می گذراند، در ژانر کمدی جای می گیرد و 
به موضوع جمعیت و فرزندآوری اختصاص دارد و می کوشد 
در این زمینه به فرهنگ ســازی صحیح بپردازد. با توجه به 
موضوع مهــم فیلم و همچنین ترکیــب بازیگران و عوامل 
حاضر در آن،  به نظر می رسد که می توان آن را یکی از معدود 

کمدی های حاضر در جشنواره فیلم فجر امسال دانست.
7. راه شــیری: این فیلم به کارگردانی علی جعفرآبادی 
و تهیه کنندگی مهدی کریمــی، محصول دیگری از بنیاد 

ســینمایی فارابی اســت که با محوریت راه پیمایی اربعین 
حسینی ساخته شده است. ابتدا قرار بود که »راه شیری« 
در فجــر چهل و یکم به نمایش درآید اما در نهایت، چنین 
اتفاقی رخ نداد و به نظر می رسد که این اثر سینمایی یکی 

از گزینه های حاضر در فجر چهل و دوم باشد. 
8. مومن: فیلم ســینمایی »مومــن« به کارگردانی هادی 
مقدم دوست و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی یکی دیگر 
از آثار بنیاد ســینمایی فارابی اســت که روایتی از زندگی 
ســردار شهید حاج حســین همدانی ارائه می دهد. این اثر 
سینمایی که فیلمنامه آن را هادی مقدم دوست پس از دو 
ســال تحقیق و پژوهش به رشته تحریر درآورده، در زمره 
فیلم هایی اســت که از بخت بسیاری برای حضور در فجر 

چهل و دوم برخوردار است. 
9. باغ کیانوش: این فیلم، نخستین تجربه بلند رضا کشاورز 
حداد در سینما و اولین محصول مشترک سازمان سینمایی 

سوره و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است. 
10. رویاشهر: انیمیشن سینمایی »رویاشهر« جدیدتریــن 
اثر مرکز انیمیشن سوره است که به تهیه کنندگی مصطفی 
حســن آبادی و نویســندگی و کارگردانی محسن عنایتی 
ساخته می شود. این انیمیشن پس از گذشت ۲ سال از آغاز 
فرایند طراحی و تولید، وارد فاز پس تولید شــده و مراحل 
فنی آن در حال انجام اســت. »رویاشهر« سومین اثر مرکز 
انیمیشــن سوره و یکی از معدود آثار حوزه انیمیشن است 
که شــانس حضور در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر را 

خواهد داشت.
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 کدام فیلم های ارگانی شانس بیشتری
برای حضور در جشنواره فیلم فجر را دارد؟

84 ســال پیش نوزدای به جهان چشم گشود که به گفته خودش در این زندگی 
کم شــلنگ تخته نینداخت. اما همین ویژگی ســبب شد تا بخشی از مهم ترین 
آثار هنری ما را خلق کند و بر زندگی اجتماعی مان هم تاثیراتی ماندگار بگذارد.

1۷ آذر ماه ســالروز تولد داریوش مهرجویی اســت که اگر قربانی نمی شد، باید 
84 شــمع بر کیک تولدش خاموش می کرد. به گزارش ایســنا، حالا که سالروز 
تولد اوســت، شاید بد نباشد تا به خودمان یادآوری کنیم که او با ساخت یکی از 
فیلم های خود چگونه ســبب تاسیس سازمان انتقال خون شد و از ادامه تجارت 
ســیاه خون جلوگیری کرد. صحبت از فیلم »دایره مینا«اســت که به باور برخی 
از منتقدان و پژوهشگران ســینما از نظر تاثیرگذاری اجتماعی، فیلمی یگانه در 

تاریخ سینمای جهان است.
داریــوش مهرجویی در نخســتین ســال های فعالیت خود به پیشــنهاد یکی از 
دوســتان پزشکش با بازدید از بخشی محله های حاشیه ای تهران متوجه وضعیت 
هولناک تجارت خون شــد و تصمیم گرفت مستندی درباره این فجایع بسازد. او 
که با غامحســین ساعدی دوســتی نزدیکی داشت، این ماجرا را برای او تعریف 

کرد و ســاعدی هم که همزمان پزشک و نویســنده بود، گفت که اتفاقا قصه ای 
درباره همین موضوع دارد و این چنین بود که فیلم »دایره مینا« با اقتباســی از 

قصه »آشغالدونی« ساعدی ساخته شد.
مهرجویــی ســال ۹۷ و در نشســت تخصصی فیلم »دایره مینــا« که در بخش 
کاســیک جشنواره فیلم ســامت، اکران شد، درباره روند ســاخت این فیلم و 
توقیف آن چنین توضیح داده بود: »یکی از دوســتان من که در شــهر شــیراز 
زندگی می کرد و پزشک بود، یک روز به من تلفن زد و گفت می خواهم  چیزهایی 
را درباره مســاله مراکز انتقال خون که از معتادین خون  می گیرند به تو نشــان 
دهم. خیلی وضعیت بدی است و باید به طریقی این اتفاق منعکس شود. من هم 

بعد از صحبت  کردن با او و همچنین دیدن برخی از این مکان ها تحت تاثیر قرار 
گرفتم. هدف ابتدایی این بود که یک فیلم مســتند بســازیم اما دیدم  که مساله 
بســیار بدتر از آن است که مستند شــود. در این  میان با رییس شیر و خورشید 
ســرخ آشنا شدیم که او اطاعات زیادی درباره مافیای خون فروشان به ما داد و 
گفت که شخص خاصی پشت این ماجرا وجود دارد و به کسانی که پول احتیاج 

دارند مانند معتادین، با گرفتن خون، پول می دهد.«
او در آن نشســت درباره تاثیر غامحسین ساعدی در قصه فیلم »دایره مینا« نیز 
توضیح داده بود: »رییس شــیر و خورشید سرخ، ما را به دیدن مکان هایی که این 
افراد جمع می شــدند برد که ما هم البته از همین لوکیشــن ها برای فیلم استفاده 
کردیم که بسیار مخوف و ترسناک هم بود.  براساس همین قضایا تصمیم گرفتیم 
تا فیلمی داســتانی را بســازیم. مهرجویی اعتقاد داشت که »دایره مینا« به شکل 
غیرمستقیم باعث شد که سازمان انتقال خون در ایران تاسیس شود و عنوان کرده 
بود که نگاه اجتماعی این فیلم را بعدتر در فیلم »بمانی« هم دنبال کرده؛ فیلمی که 
درباره خودسوزی دختران و زنان است و سبب شد که وقوع این اتفاقات کمتر شود.

 هنرمند شلنگ تخته اندازی که
یگانه ترین فیلم جهان را ساخت!

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۲۳۳ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم یوســف کرمی فرزند کرم بشماره 
شناســنامه ۱۲۲ صــادره از اقلید در یک باب مغازه به مســاحت 7۳.۲7 متــر مربع پلاک فرعی 
۳۱۹۹ از ۳۱۹ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعــه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رســمی آقای / خانم ســید لطف اله یوسفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۲۳۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانــم خلیل شفیعی منصور خانی فرزند دشتی 
بشــماره شناســنامه ۵۷۲ صادره از بویراحمد در یــک باب مغازه به مســاحت 7۳.8۱ متر مربع 
پــلاک فرعــی ۳۱۹8 از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعــه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم سید لطف اله یوسفی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۶۵7 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید علی اکبر طباطبائی نسب فرزند سید 
صابر بشماره شناسنامه ۱00۷ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۳۵.۶۴ متر مربع 
پلاک فرعی ۳۱۹۳ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریــداری از مالک رســمی آقای/ خانم چراغعلی عابدی محرز گردیده اســت  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰7۴۴۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم اله یار شــیری فرزند محمدیار بشماره 
شناســنامه ۵0۶ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۵۹.۵۵ متر مربع پلاک فرعی 
۳۱۹۱ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم محمدیار شیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۳8۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی توکلی فرزند ملک بشماره شناسنامه 
890 صــادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۱۹۴.۹7 متر مربع پلاک فرعی ۳۱88 از 
۳۱۹ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخــش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم اسلام ترابی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۱۱۳ هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم کهیار آرامشــی فرزند رستم بشماره 
شناســنامه ۲90 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۶7.۹7 متر مربع پلاک فرعی 
۳۱۹۵ از ۳۱۹ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلــی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رســمی آقای /خانم احمد دادی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۱۱۲ هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/ خانم معین پای برجا فرزند منوچهر بشــماره 
شناســنامه ۲۶0 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۱۵۱.۲۰ مترمربع پلاک فرعی 
۳۱۹۴ از ۳۱۹ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پــلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رســمی آقای / خانم ســید یحیی صدر پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰7۴۰۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی اکبر رفیعی فرزند فرج الله بشــماره 
شناســنامه ۱۶۲۵ صادره از یاســوج در یک باب خانه به مســاحت ۲۰۱.۲۰ متر مربع پلاک فرعی 
۱۲۶ از ۳۱8 اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقــع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رســمی آقای / خانم محمد تقی جهانبازی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۶۵۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی اصغر اســدپور جهان آباد فرزند 
ایموراله بشــماره شناســنامه ۲۲۵0 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۲۵۵.8۵ 
متــر مربــع پلاک فرعی 8۹۹۹ از ۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک * اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم محمد قلی علیزاده )دلداریان( محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۰77 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فرشــته پریداد فرزند علی بشــماره 
شناســنامه ۱4۶94 صادره از چرام در یک باب خانه به مســاحت ۱۹8.8۳ متر مربع پلاک فرعی 
8۹۹7 از ۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رســمی آقای/ خانم موسی جعفری محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۲/9/۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۲/9/۱8

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

آگهی فراخوان مشارکت وسرمایه گذاری    
مــورخ  مجــوز شــماره 443135  پیــرو  خیریــه  امــور  و  اوقــاف  اداره 
1402/5/14سازمان مرکزی اوقاف وامور خیریه ونیز مجوز شماره 679991 
مورخ 1402/07/24 کمیته اســتانی احیاء ،توسعه و عمران موقوفات استان 
ســمنان در نظر دارد نســبت به مشــارکت وســرمایه گذاری بر روی موقوفــه محمدباقر 
وتوران مرادی با پلاک ثبتی 4/2/3257 به آدرس اســتان سمنان شهرستان شاهرود-

خیابان چمران نبش کوچه ششم اقدام نماید  
متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت فــرم آگهی مزایده به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان شــاهرود واقع در میدان آزادی نرسیده به هفت 

خوان مراجعه و یا با تلفن 32234020 داخلی 15 تماس بگیرید 
محمد رضا بخشی 
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود استان سمنان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   140260307005006733 شــماره  رای  برابــر 
1402/08/24 هیــات بــه شــماره کلاســه 769-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم مژگان دوســتی فرزند 
محمد بشــماره شناســنامه 0670112364 در ششــدانگ یکباب 
ســاختمان بــه مســاحت 201.06 متر مربع از پــلاک 907 فرعی از 
163 اصلــی واقــع در اراضی پنبــه زار بخش دو بجنــورد از محل 
مالکیت ثبتی شــهرداری بجنورد محرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت 
خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/03

شناسه آگهی : 1616146
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260327008003564 و 140260327008003563 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســلطانیه تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای امیر یادگاری فرزند علی بشــماره شناســنامه 8 صادره از ســلطانیه به 
شماره ملی 5899916141 و سعید یادگاری فرزند علی به کد ملی 5899947616 
بــه مســاحت 26513.36 متر مربع پلاک 407 فرعی از 60 اصلی واقع در اســد آباد 

سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای علی یادگاری محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/3

شناسه اگهی 1618926
سعید حسنی رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011332 مورخــه 1402/08/27 موضوع 
کلاســه 1402114412004000453 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای  روزبه محمدی فرزند خلیل 
اله در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 100 مترمربع جدا شده از 
پــلاک 4692 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان یاس انتهای خیابان بهبودی 
انتهای خیابان آزادی کوچه 2 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از 
بی بی دســتمرد، لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11127  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/18
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004011190 مورخــه 1402/08/25 موضوع 
کلاســه 1402114412004000566 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه افســری فرزند یوســف 
علی به شــماره شناسنامه - شــماره ملی 2031696475 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 103/50 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 58783 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک بهارستان کوچه ترنج 4 بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشاعی خود متقاضی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11139  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/18
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیــان واقع در قریه حمزده 

علیا پلاک 7 اصلی بخش 3 قشلاقی
395 فرعی آقا/ خانم احمد وثوقی فرزند اســداله نســبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 689 متر مربع 

خریداری بدون واسطه با واسطه از رضا صابری فر
  لــذا بــه موجــب ماده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 

اختصـاصی منتشـر می نماید .   
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